お得意様各位

《《 ゴールデンウイーク期間中の営業日程のご案内 》》

拝啓 春風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社のゴールデンウイーク期間中の営業日程を下記の通りとさせて頂きます。
何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                                     敬具
                     記

       [２０２５年]          [弊 社]    [自社便]   [道内発送便]   [道外発送便]

４月２７日（日）  休業日   × ○ ○

４月２８日（月）  営業日   ○ ○ ○

４月２９日（火） 昭和の日 休業日   × ○ ○

４月３０日（水）  営業日   ○ ○ ○

５月 １日（木）  営業日   ○ ○ ○

５月 ２日（金）  営業日   ○ ○ ○

５月 ３日（土） 憲法記念日 休業日   × ○ ○

５月 ４日（日） みどりの日 休業日   × ○ ○

５月 ５日（月） こどもの日 休業日   × ○ ○

５月 ６日（火） 振替休日 休業日   × ○ ○

５月 ７日（水）  営業日   ○ × ×

５月 ８日（木）  営業日  ○ ○ ×

５月 ９日（金）  営業日   ○ ○ ○

※ 仕入先・メーカー各社につきましては長期休業の為、商品の手配が大変困難となります。
つきましては、５月１２日（月）納品までのご注文を４月１８日（金）１６時までに
頂けますようお願い申し上げます。
ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程どうぞよろしくお願い致します。

株 式 会 社 北 給 販

  011-786-5578
fax 011-786-5688